Gumperti: Ea: Umbertl: Fb.- Cubrtl: Ee,-Cutbertl: lid,- Cuniborti: orig.
5) electioni: E' 6) dimiserint: orig. ?) unus: lib: quor. un.: omisit Mel-t.

Hermannum: E' orig. 9) Villlaco: FIIIKLb; in orig. et E locus ita se
habet.- Herm. de Iuliaco (Viliuco: Ed) decanus et socii ulli. alii vero
Corradum de Bobardla Colon. canonicos nominarunt 10)add.: et infra:
NEIK 11)tractatum (seq.et: deest): Eon'g. 12)const.: dcest: Fall-"Im
18) sup. hoc: addit. u Bo,/m. 14) ferendam: FOIt'NBorig.: ferendum: L
16)Brunumt Ed.- Brunonem: Euc: 0. de Arbore: Fb; Arbcch: Eu: Aliccb:
Ed ' 16) ergo: Ed 17) Bruno: Eae: Breno: £b." Bruno de Ahrberch:

' 18) Quapropter quid a te an r hoc esset (sit: lie) agendum
(add.: a nobie: Ead) humiliter postulasti quod tibi: 8 orig.

II 20) primo: Babd otio. 21) merito: orig. 22) sen
23) praedictus: Eorig. 24) factam secundo: Ed 25) const.:

. XI. !) Restitution es ario. ap. Biancolini Seria dei vescouidci l'eromt
p. 88. (brnp. V. c. 2. h. t. (1, 24.) 2) Constantino: E orig. Potthast uo. 7473.
3) Feluneusis: F.- Felceua.: Id) 4) Belunenala: PLbN: Bellunensis: .VEucd
any..- nolumus.: l,- Belven.: La: Dalione.: 86 5) quae inter quondam:
Bit-M. (; sup.: decet.- Ed 7) aliae: orig. 8) hab. tand, annis.: Ed Ricld.
9) tanti.: deest: Rab orig.
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vndebaptur exortae, in nobilemvirum ducem Venetorum tan
quam in arbitrum cum parte altera compromisit, 1-quivem'ens
contra eandem sententiam auctoritate apostolica conjirmatam,
super rebusjwiicatis ab eodem legato adversus praedictas ec

clestas aequitategistposita iniquum arbitrium promulgavit. Licetautem eidem uci literas nostras miserimus, ut ad com
ponendum inter Partes laborare deberet, quum tamen intentionis nostrae 0 non fuerit immutare sententiam ipsam 11,

vel sopitas per eam querimonias suscitare, discretionivestrae
Puer. apost t'ca sc ' ta] "' mandamus, quatenus, praefatisiteris. non obstanti us, quic uid per praenominati18 ducis
arbitrium contra ipsius legati sententiam inveneritis esse
factum, in irritum revocetis, ei districtius inhibentes, ne
ultenus in compromisso rocedat, et14eundem ad restitu
tionem obsidum et cuius ut castri occasione illius "5 com
promissi sibi datorum, ut ipsius arbitrium servaretur, per
censuram ecclesiasticamls appellatione postposita compel
lentes 17'. [Dat. Reate VIII. Id. Sept. Ao. X. 1225.]

CAP. xn.!
Non valet eompromissnm factum in duos sivs plures, hoc adiecto, ut in

eam discordiae eligatur tertius per eosdem vel alios. R. d.